
Извештај комисије  

о спроведеној јавној набавци  

добара мале вредности наруџбеницом, 

д о с т а в љ а . -                                             НАЧЕЛНИКУ ВМА  

 

На основу захтева Одељења за општу логистику инт.бр.11113-2 од 17.10.2012. године за 

набавку коверата за ортопантономографске снимке за потребе Клинике за стоматологију, 

покренута је процедура јавне набавке мале вредности издавањем наруџбенице бр. 

11113/12 и о томе подносимо следећи:  

 

И З В Е Ш Т А Ј  

 

На основу Одлуке за набавку бр. 11113-5 од 01.11.2012. године покренут је поступак јавне 

набавке мале вредности издавање наруџбенице, за коверте за ортопантономографске 

снимке. 

Процењена вредност набавке је 31.100,00 динара, без обрачунатог ПДВ-а. 

Конкурсна документација је путем телефакса послата следећим понуђачима: 

"SELEKTA", "SAVREMENA ADMINISTRACIJA", "TF", "ŠTAMPARIJA SGR ORIGINAL" 

и "NB GRAFO" из Београда.     

Рок за достављање понуда је био 05.11.2012. године до 10:00 часова.  

 

На основу напред наведеног комисија је КОНСТАТОВАЛА: 

 

До наведеног рока у затвореним ковертама пристигле су понуде следећих понуђача: 

"SAVREMENA ADMINISTRACIJA" и "NB GRAFO" из Београда. 

 

Основни елементи пристиглих понуда: 

 

 Понуда понуђача "SAVREMENA ADMINISTRACIJA" из Београда 

 укупна вредност без ПДВ-а је 92.750,00 динара; 

 Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке; 

 Рок испоруке је 5 данa од дана пријема наруџбенице 

телефаксом; 

 Опција понуде 120 дана од дана отварања понуде 

 

 Понуда понуђача "NB GRAFO" из Београда 

 укупна вредност без ПДВ-а је 75.000,00 динара; 

 Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке; 

 Рок испоруке је 5 данa од дана пријема наруџбенице 

телефаксом; 

 

Табела са ценама понуђача: 

ПОНУЂАЧ 

 

"SAVREMENA 

ADMINISTRACIJA" 

" NB GRAFO " 

 

Цена без 

ПДВ-а 

 

92.750,00 75.000,00 

 
На основу напред наведеног применом критеријума „најнижа понуђена цена“, предлажемо 

да се прихвати понуда  понуђача " NB GRAFO " из Београда,  као и одобре додатна 

новчана средства у износу од 43.900,00 динара и упути наруџбеница за  набавку коверата за 

ортопантономографске снимке по следећем: 

 



 

 

2 

2 

 Вредност понуде без урачунатог ПДВ-а је 75.000,00 динара.  

 Износ ПДВ-а је 20 % (15.000,00 динара). 

 Укупна вредност понуде са урачунатим ПДВ-ом је 90.000,00 динара. 

 Рок плаћања је 30 дана од дана од дана испоруке. 

 Рок испоруке је 5 дана од дана пријема наруџбенице. 

 

 

        К О М И С И Ј А : 

 

                                                                          зIк Зоран Милићевић, предсе. ком.                                                                                                        

                                                                          _________________________ 

                                                                           

                                                                          вс Здравка Свркота, члан 

                                                                          _________________________ 

         

                                                                                              

Предлог комисије из овог извештаја, прихватам у целости  и одобравам додатна 

новчана средства у износу од 43.900,00 динара из овог извештаја НАРУЏБЕНИЦОМ. 

 

 

 ЗС.                                                              НАЧЕЛНИК ВМА  

                                                                          бригадни генерал                                                                                                

                                                                          проф. др Маријан Новаковић 

                        
 
  


